
Evénement Sport Dates Mois AnnéeVille web

Barcelona Spain Masters Badminton Badminton Février 2021 Barcelona http://worldtour.badminton.es/

Globasket Basket Avril 2021 Lloret de Mar http://globasket.com/

Globasket Week Without Walls Basket Février 2021 Lloret de Mar http://globasket.com/

MICBASKETBALL (Mediterranean International Cup) Basket Avril 2021 Costa Brava https://www.micbasketball.com

Pirinexus Challenge Cyclisme VTT 25 Septembre 2021 Pirineus www.thepirinexus360.com

Seaotter Europe Ciclisme 24-26 Septembre 2021 Girona www.seaottereurope.com 

Transpyr coast to coast - MTB Cyclisme VTT 13-19 Juin 2021 Pirineus www.transpyr.com

Transpyr coast to coast - road Cyclisme VTT Juin 2021 Pirineus https://road.transpyr.com/

Copa Catalana de BTT Cyclisme VTT febrer Septembre 2021 Vàries http://www.copacatalanabtt.com

Down Urban – Eliminator World Cup Cyclisme VTT Barcelona http://www.downurban.com/

Era Roda Cyclisme VTT 17 Juillet 2021 Vielha https://www.eraroda.com/

Girona MTB Challenge Cyclisme VTT Mars 2022 Girona https://www.gironamtbchallenge.com/

La Santa Vall Cyclisme Gravel Février 2022 Sant Gregori https://www.lasantavall.com/

Sa Costa Brava Cyclisme Gravel 24 Octobre 2021 Palamós https://www.klassmark.com/sacostabrava/

VolCAT Costa Brava Cyclisme VTT 15-16 Mai 2021 Baix Empordà http://costabrava.volcatbtt.com/

Scott Marathon BTT Vall de Boí Cyclisme VTT 11 Juillet 2021 Barruera http://bikemarathonbtt.com/

Aixa Pirineu Cyclisme de route Juin 2021 Camprodon www.aixagirona.com
Catalunya Bike Race Cyclisme VTT 1-3 Octobre 2021 Puigcerdà https://www.catalunyabikerace.com/
Catalunya Trail Cyclisme Gravel 16-20 Juillet 2021 Girona https://catalunyatrail.com/en/catalunya-trail-en/
Epic Costa Brava Scott Btt Cyclisme VTT 3 Octobre 2021 Tossa de Mar https://www.sportevents360bike.com/epicostabrava?lang=en
Girona Gran Fondo Cyclisme de route 6-12 Juin 2022 Girona www.gironagranfondo.com
Gran Fondo Cambrils Park Costa Daurada Cyclisme de route 9 Octobre 2021 Cambrils https://granfondocambrilspark.com/

Gran Fondo Lloret Costa Brava Cyclisme de route 25 Avril 2021 Lloret de Mar www.granfondolloretcostabrava.com
Gran Fondo Montsant Bike (Priorat) Cyclisme VTT 20 Juin 2021 Ulldemolins https://www.naturetime.es/2020-gran-fondo-montsant-bike-22-mar/
Gran Fondo OnVelo Mataró Ciclisme carretera 16 Mai 2021 Mataró https://www.sportevents360bike.com/gfonvelomataro?lang=en
Gran Fondo Tarraco - marxa cicloturística Cyclisme de route 2-3 Octobre 2021 Tarragona https://granfondotarraco.com/
Haute Route Pyrenees Cyclisme de route 6-10 Juillet 2021 Pirineus https://www.hauteroute.org/events/overview/pyrenees-2021-en
La Cerdanya Cycle Tour Cyclisme de route 25 Juillet 2021 Alp www.lacerdanyacycletour.com
Marxa cicloturística Montsec Cyclisme de route Balaguer https://montsec-montsec.com/es/

Mussara 24h (Circuit de Barcelona-Catalunya) Cyclisme de route 4 Juillet 2021 Montmeló https://mussaracycling.com/eventos/mussara-24h

Mussara Priorat Cyclisme VTT 2022 Falset https://mussaracycling.com/eventos/mussara-priorat

Mussara Reus Cyclisme de route 31 Octobre 2021 Reus https://mussaracycling.com/eventos/mussara-reus

Non stop pedals de foc Cyclisme de route 26 Juin 2021 Vielha https://www.pdfnonstop.com/

Orbea Cadi Challenge Cyclisme de route 5-6 Juin 2021 Bellver de Cerdanyawww.orbeacadichallenge.com

Polar Gran Fondo La Mussara Cyclisme de route 22 Mai 2021 Reus https://racetick.com/en/event/polar-gran-fondo-la-mussara

Terra de Remernces Cyclisme de route 12 Septembre 2021 Sant Esteve d’en Bashttp://terraderemences.com/

Tres Nacions Cyclisme de route 12 Juin 2021 Bellver de Cerdanyawww.3nacions.com

Volta Ciclista Catalunya Cyclisme de route Mars 2021 Catalunya http://www.voltacatalunya.cat/

Copa Catalana de BTT - Banyoles Cyclisme VTT Cross Country27-28 Février 2021 Banyoles http://www.copacatalanabtt.com

Copa Catalana de BTT - Santa Susanna Cyclisme VTT Cross Country17-18 Avril 2021 Santa Susanna http://www.copacatalanabtt.com

Copa Catalana de BTT - Barcelona Cyclisme VTT Cross Country1 Mai 2021 Barcelona http://www.copacatalanabtt.com

Copa Catalana de BTT - Vall de Lord Cyclisme VTT Cross Country30 Mai 2021 Sant Llorenç de Morunyshttp://www.copacatalanabtt.com

Copa Catalana de BTT - Vall de Boí Cyclisme VTT Cross Country20 Juin 2021 Barruera http://www.copacatalanabtt.com

Fencing World Cup Escrime Février 2021 Sabadell http://www.esgrima.cat/

Sant Jordi International Trophy Escrime Mars 2021 Barcelona http://events.esgrima.cat/santjordi/index.php/ca/

Trofeu Internacional Ciutat de Barcelona Escrime Décembre 2021 Barcelona http://events.esgrima.cat/ciutatdebarcelona

Fórmula 1 Gran Premio de España - Cataluña Sports motorisés Avril 2021 Barcelona www.circuitcat.com

Gran Premio de Catalunya de Moto GP Sports motorisés Juin 2021 Barcelona www.circuitcat.com 
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Trial Indoor Barcelona Sports motorisés Mars 2021 Barcelona www.trialindoorbarcelona.com

IPC European Cup for Paralympic Alpine Skiing Ski Février 2021 Espot https://www.paralympic.org/alpine-skiing/events

Marxa Beret Ski Février 2021 Baqueria https://www.marxaberet.com/

OPA Cup Ski Février 2021 Baqueira http://www.baqueira.es/

Snowboard World Cup FIS PAR SBX SL Ski Mars 2021 La Molina https://www.lamolinace.cat/

Barcelona Girl's Cup Football Juin 2021 Salou-Cambrils https://www.barcelonagirlscup.com/

International Carnaval Cup Football Février 2021 Premià de Dalt http://internationalcarnavalcup.com/el-torneo/

Komm Mit Internacional Football Avril 2021 Malgrat de Mar https://www.komm-mit.com

MIC (Mediterranean International Cup) Football Avril 2021 Costa Brava www.micfootball.com

Mundialito Football Avril 2021 Cambrils www.mundialito.org 

Top Ten Cup Football Juin 2021 Blanes-Tordera www.toptensports.es

Trofeu Joan Gamper Football Août 2021 Barcelona www.fcbarcelona.cat

Ciutat de Calella Trophy Handball Avril 2021 Calella https://en.spainsport.net/ 

Granollers Cup Handball Juin 2021 Granollers http://www.granollerscup.com/eng/

Epiphany International Hockey Tournament Hockey Janvier 2021 Barcelona http://www.hockeyreyes.com/

68 Rally Costa Brava Moteur Mars 2021 Lloret de Mar http://rallyclassics.club/68-rally-costa-brava/

Les Comes 4x4 Festival Moteur Mars 2021 Les Comes https://www.lescomes4x4festival.com/

X-Trial World Championship - Trial Indoor Solomoto Barcelona Moteur Février 2021 Barcelona http://www.x-trial.com/

Paulus Wildeboer Memorial Trophy Natation Mars 2021 Sabadell http://www.nataciosabadell.cat/

Trofeu Internacional Ciutat de Barcelona de Natació. Mare Nostrum Natation Juin 2021 Barcelona http://www.cnsantandreu.com/marenostrum/

Indoor Skydiving Summit Parachutisme Février 2021 Empuriabrava https://www.indoorskydivingsummit.com/

Wind Games Parachutisme Janvier 2021 Empuriabrava https://www.thewindgames.com/

Copa Pirineus Canoé Avril 2021 La Seu d'Urgell www.raftingparc.com
Open Internacional de Rem Aviron Avril 2021 Banyoles http://www.turismeiesport.cat/
98a Jean Bouin Running 21 Novembre 2021 Barcelona http://jeanbouin.mundodeportivo.com/

Marató d’Empúries Running 24 Octobre 2021 L’Escala i Empúrieshttps://maratoempuries.com/
Mitja Marató Edreams Barcelona Running 17 Octobre 2021 Barcelona https://edreamsmitjabarcelona.com
Mitja Marató Granollers Running Février 2021 Granollers http://www.lamitja.cat/

Val d'Aran by UTMB Running 09-11 Juillet 2021 Val d'Aran https://www.aranbyutmb.com/
Zurich Marató de Barcelona Running Mars 2021 Barcelona http://www.zurichmaratobarcelona.es/

Zurich Marató de Barcelona Running 07 Novembre 2021 Barcelona www.zurichmaratobarcelona.es

Challenger Sánchez Casal Tennis Octobre 2021 El Prat de Llobregathttps://www.sanchez-casal.com/ 
Torneo Internacional de Tenis Femenino WTA-ITF Tennis Mai 2021 La Bisbal d'Empordàhttps://www.wtatennis.com/tournaments

Trofeu Conde de Godó Tennis Avril 2021 Barcelona www.barcelonaopenbancsabadell.com

Buff® Epic Trail Vall de Boí Trail running Novembre 2021 Barruera www.buffepictrail.com
Night Trail Lloret de Mar Trail running 19 Juillet 2021 Lloret de Mar https://nighttraillloret.com/

Rialp Matxicots Trail running 18-19 Septembre 2021 Rialp https://www.turisrialp.cat/matxicots/

Salomon Ultra Pirineu Trail running Octobre 2021 Bagà http://ultrapirineu.com/es
Trail Cap de Creus Trail running 18-19 Septembre 2021 Cap de Creus https://www.klassmark.com/trailcapdecreus/

Trail Costa Brava Trail running Mars 2021 Palamós https://www.trailcostabrava.com/

Trail Ulldeter Trail running Juin 2021 Camprodon www.trailulldeter.com
Ultra Cerdanya Trail running Mai 2021 Bellver de Cerdanyahttp://ultracerdanya.com
Vías Verdes Marathon Trail running Mars 2021 Girona-Platja d’Arohttps://www.maratonviasverdes.com/

Barcelona Triathlón by Santander Triathlon 10 Octobre 2021 Barcelona www.barcelona-triathlon.com 
Challenge Salou Triathlon Mars 2021 Salou https://challenge-salou.com/

Girona Duathlon Triathlon Mars 2021 Girona http://www.triatlogironacostabrava.cat/

Ironman 70.3 Barcelona Triathlon Mai 2021 Calella www.ironman.com
Ironman Barcelona Triathlon 2 Octobre 2021 Calella www.ironman.com

TradeInn International Triathlon Triathlon 30 Mai 2021 Platja d'Aro https://www.1406inn.com/

Triatló de Balaguer Triathlon 29 Août 2021 Balaguer https://www.pedala.cat/web/triatlo-ciutat-de-balaguer/
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Triatló de Banyoles Triathlon 4-5 Septembre 2021 Banyoles https://competiciones.triatlon.org/es/evento/2021-cto-esp-triatlon-banyoles?auto=1&frm=0&id=dframe1&pwr=0&cmp=1
Christmas Race Voile légère Décembre 2021 Palamós http://www.christmasrace.org
International Vila de Palamós Optimist Trophy Voile légère Février 2021 Palamós https://www.palamosoptimisttrophy.org/

Puig Sailing Regata Classic - Barcelona Voile légère Juillet 2021 Barcelona https://www.puigvelaclassica.com/
Trofeo de Vela Conde de Godó Voile légère Mai 2021 Barcelona http://trofeocondegodo.com

Mundial de Hockey femení 2022 Hoquei 1-17 Juillet 2022 Terrassa
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